
 

Dz-07.0021.4.2020 

Uchwała nr XVIII/201/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 

w sprawie wniosku o usunięcie „gniazda” do zbiórki selektywnej odpadów na 

al. Panieńskich Skał  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. o usunięcie 

„gniazda” do zbiórki selektywnej odpadów usytuowanego przy al. Panieńskich Skał. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Poziom społecznej akceptacji dla dzwonów do segregacji odpadów jest niski. Usunięcie kolejnych 

pojemników jest podyktowane ostra krytyką wśród mieszkańców gniazd, które w ich odbiorze nie 

spełniają oczekiwań estetycznych i funkcjonalnych. 


